

## ANBUDSUNDERLAG

avseende

### Tammp AB i konkurs

2026-07-02<sup>1</sup>

#### BAKGRUND, VERKSAMHET M M

Tammp AB, 559040-2458 ("Tammp") försattes i konkurs vid Blekinge tingsrätt den 25 juni 2026, varvid advokat Pierre Pettersson på Cirio Advokatbyrå AB utsågs till konkursförvaltare.

Tammp har ingått i Niutech-koncernen tillsammans med sex övriga bolag, inklusive Niutech Group AB, 559268-2255, som moderbolag. Tammp har sedan bedrivit verksamhet inom telekommunikation och fastighetsnät. Verksamheten har huvudsakligen bestått av försäljning av s.k. site acquisition inom telekom och installation, projektering och service inom mobiltäckningstjänster.

Vid konkursutbrottet bedrev bolaget verksamhet med ca 21 anställda från lokaler i Sölvesborg, Karlstad och Norrköping.

Tammops nettoomsättning de fyra senaste räkenskapsåren framgår nedan enligt årsredovisningar för räkenskapsåren 2022–2025 samt resultatrappport per 2025-12-31. Årsredovisning för räkenskapsåret 2025 samt resultat- och balansrapport per 25 juni 2026 bifogas som bilaga 1 respektive bilaga 2.

| Räkenskapsperiod | Nettoomsättning (tkr) |
|------------------|-----------------------|
| 2022             | 74 761                |
| 2023             | 78 323                |
| 2024             | 29 401                |
| 2025             | 20 264                |
| 2026             | 8 252                 |

#### FÖRSÄLJNINGSPROCESSEN

Konkursförvaltningen bjuder härmed ut Tammops verksamhet och tillgångar till försäljning i enlighet med vad som framgår i detta preliminära anbudsunderlag.

Bindande bud på hela rörelsen eller delar därav ska ha inkommit till konkursboet **senast fredag den 10 juli 2026, kl. 10.00**. Bud lämnas skriftligt via e-post till [martin.sjöström@cirio.se](mailto:martin.sjöström@cirio.se) och [george.carling@cirio.se](mailto:george.carling@cirio.se).

Av budet ska tydligt framgå; **i)** om budet avser hela rörelsen alternativt vilken specifik egendom som budet avser, **ii)** konkret belopp angivet i SEK, samt **iii)** budgivarens namn och kontaktuppgifter.

För frågor rörande budgivning och försäljningsprocessen samt besiktning av egendom och eventuellt besök i de lokaler där egendom finns, eller rörande konkursen i övrigt, vänligen kontakta advokat Martin Sjöström eller biträdande jurist George Carling; [martin.sjöström@cirio.se](mailto:martin.sjöström@cirio.se), +46 706 87 55 97; [george.carling@cirio.se](mailto:george.carling@cirio.se), +46 738 60 27 20.

<sup>1</sup> Detta anbudsunderlag kan komma att uppdateras. Nya versioner av anbudsunderlaget publiceras på förvaltarbyråns hemsida, <https://cirio.se/news/niutech-group-koncernen>.

## FÖRSÄLNINGSVILLKOR M M

Rörelsen och dess tillgångar erbjuds i *befintligt skick*, samt endast i den utsträckning konkursboet har giltig äganderätt till egendomen i fråga och konkursboet därmed förfogar över densamma. Rörelsen och dess tillgångar kommer att säljas utan garantier. Det åligger budgivare att själv utföra besiktning av egendomen, och om så önskas bereds budgivare möjlighet att utföra sådan besiktning på plats där egendomen nedan finns.

Konkursboet förbehåller sig *fri prövningsrätt* och kan komma att sälja rörelsen även före budtidens utgång om det bedöms lämpligt. När samtliga bud utvärderats kan konkursboet komma att kontakta den eller de intressenter som lämnat mest konkurrenskraftiga för slutförhandling om överlåtelse.

Alla bud ska vara finansierade så att betalning kan ske kontant i samband med undertecknade av överlåtelseavtal. Utrymmet för förhandling av avtalsvillkor kommer att vara begränsat.

Notera vidare att förvärv av Tammpps verksamhet och tillgångar kan medföra skyldighet att anmäla och erhålla tillstånd för förvärvet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar.

---

## FÖRTECKNING ÖVER TILLGÅNGARNA

Sun4Energys rörelse och tillgångar som utbjudes till försäljning är följande.

### a) Inventarier, lager och fordon

- Lokal i Sölvesborg med adress Christian IV:s väg 21, bilaga 3
- Lokal i Karlstad med adress Pelletsgatan 3, förteckning pågåår
- Lokal i Norrköping med adress Skalles väg 12, förteckning pågåår

Det ska särskilt noteras att delar av den egendom som avses i bilagorna avser leasingegendom och annan egendom som ägs av tredje part, vilket i förekommande fall har angetts i bilagorna. Det kan även beträffande övrig förtecknad egendom finnas enskilda objekt som ägs av tredje part utan att det har framkommit – även sådan egendom är undantagen denna försäljning om den i efterhand kan konstateras ägas av tredje part.

### b) Immateriella tillgångar och rättigheter

- Företagsnamn (firma), "Tamp AB"
- Hemsida och domänen "www.tamp.se".

### c) Orderstock och kundregister

- Tamp har såvitt kunnat utredas en befintlig *orderstock* avseende beställda men icke utförda projekt, avseende både företagskunder och konsumenter, med antalet order och sammantagna ordervolymer enligt nedan.

**Företagskunder;** fem kunder med sammanlagt ordervärde om c:a 900 tkr.

**Konsumenter;** flertalet förfrågningar från privatpersoner med sammanlagt ordervärde om c:a 600 tkr. Den närmare omfattningen utreds för närvarande.

Orderstocken innefattar kontaktuppgifter och adress m m till kund samt information om inläggande ordrar och vad de avser. Notera dock att avtalen som sådana inte kan överlåtas av konkursboet, utan att en köpare har att själv ingå avtal med respektive kund.

- *Kundregister* innefattande kontaktuppgifter, adress m m till cirka 48 tidigare kunder till Tamp, eller presumtiva kunder som mottagit offerter från Tamp.

---

Tammp har därutöver pågående avtal beträffande tillgångar, lokaler och anställda enligt vad som framgår nedan.

**d) Leasing m m**

Tammp är registrerad leasetagare avseende 10 fordon. Tammp hyr även viss egendom såsom kontorsutrustning. Dessa fordon och övrig hyrd egendom ingår inte i en överlåtelse, men en förvärvare som önskar överta fordonen/avtal kan kontakta leasegivare/kreditgivare angående ett eventuellt övertagande, varvid konkursboet kan förmedla kontaktuppgifter.

**e) Lokaler**

Vid konkursen hade Tammp tre pågående lokalhyresavtal. Hyresrätten avseende dessa lokaler ingår inte i överlåtelsen, men vid en rörelseöverlåtelse kan en köpare sättas i kontakt med respektive hyresvärd om så önskas för ett eventuellt övertagande. Konkursboet har dock inte inträtt i något av dessa hyresförhållanden, och har heller inte stämt av eller efterfrågat något samtycke till överlåtelse av hyresrätt.

**f) Anställda**

Tammp hade vid konkursutbrottet c:a 21 anställda, vilka inom ramen för konkursen sägs upp från sina anställningar. Anställningsavtal övergår inte automatiskt till köparen vid en försäljning av rörelsen, och ett övertagande av personal förutsätter att en köpare ingår nya anställningsavtal med respektive anställd, liksom att återanställningsrätten i förekommande fall därvid beaktas vid en rörelseövergång.

---

# Årsredovisning

för

## Tampp AB

556712-8409

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Klas Herman Zetterman, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Tammp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bildades 2006 och bedriver projektering, installation, service samt konsultationer inom främst infrastruktur för telekommunikation och fastighetsnät.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget övertagit viss personal samt delar av verksamheten från systerbolaget Calltech Sverige AB. Åtgärden har vidtagits i syfte att stärka bolagets kapacitet och bättre möta efterfrågan från bolagets större kunder. Mot bakgrund av en föränderlig marknad har bolaget under året fortsatt att arbeta med effektivisering av konstadsstrukturen samt anpassning av verksamheten för att hantera nya och mer komplexa uppdrag.

Intäkterna har under året minskat till en följd av minskad ordergång.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 20 264      | 29 401      | 78 323      | 74 761      |
| Resultat efter finansiella poster | -1 513      | -4 956      | 1 336       | 4 799       |
| Balansomslutning                  | 7 694       | 10 086      | 22 537      | 24 760      |
| Soliditet (%)                     | 40,1        | 45,6        | 39,5        | 31,9        |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt            |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 6 321 518              | -1 824 501        | <b>4 597 017</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                   |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | -1 824 501             | 1 824 501         | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                   |                        | -1 513 166        | <b>-1 513 166</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>4 497 017</b>       | <b>-1 513 166</b> | <b>3 083 851</b>  |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 4 497 017        |
| årets förlust          | -1 513 166       |
|                        | <b>2 983 851</b> |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 983 851        |
|                        | <b>2 983 851</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

20 263 572

29 401 270

Övriga rörelseintäkter

1 152 931

594 714

**21 416 503**

**29 995 984**

### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

20 511

-244 170

Handelsvaror

-2 049 112

-5 650 090

Övriga externa kostnader

-6 050 015

-9 575 138

Personalkostnader

3

-14 707 719

-19 374 735

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-125 359

-110 961

Övriga rörelsekostnader

0

-1 350

**-22 911 694**

**-34 956 444**

### Rörelseresultat

**-1 495 191**

**-4 960 460**

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

267

5 143

Räntekostnader och liknande resultatposter

4

-18 242

-1 181

**-17 975**

**3 962**

### Resultat efter finansiella poster

**-1 513 166**

**-4 956 498**

Bokslutsdispositioner

5

0

3 131 997

### Resultat före skatt

**-1 513 166**

**-1 824 501**

### Årets resultat

**-1 513 166**

**-1 824 501**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|                                         |   |                |                |
|-----------------------------------------|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark                      | 6 | 112 256        | 148 663        |
| Inventarier, verktyg och installationer | 7 | 132 654        | 221 607        |
|                                         |   | <b>244 910</b> | <b>370 270</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

**244 910**

**370 270**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

|                           |  |                |                |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter |  | 223 989        | 203 478        |
|                           |  | <b>223 989</b> | <b>203 478</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|                                              |  |                  |                  |
|----------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar                               |  | 2 965 142        | 6 602 104        |
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 1 861 630        | 1 220 484        |
| Aktuella skattefordringar                    |  | 525 229          | 303 250          |
| Övriga fordringar                            |  | 0                | 97 857           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |  | 1 661 052        | 983 636          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 211 718          | 304 555          |
|                                              |  | <b>7 224 771</b> | <b>9 511 886</b> |

#### Summa omsättningstillgångar

**7 448 760**

**9 715 364**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**7 693 670**

**10 085 634**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

4 497 017

6 321 518

Årets resultat

-1 513 166

-1 824 501

**2 983 851**

**4 497 017**

**Summa eget kapital**

**3 083 851**

**4 597 017**

**Obeskattade reserver**

8

0

0

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

433 429

1 169 241

Skulder till koncernföretag

0

372 228

Övriga skulder

1 667 699

1 094 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 508 691

2 852 268

**Summa kortfristiga skulder**

**4 609 819**

**5 488 617**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 693 670**

**10 085 634**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

#### ***Pensioner***

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### ***Balansomslutning:***

Totala tillgångar.

#### ***Soliditet:***

$$\frac{\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})}{\text{Totala tillgångar}}$$

### **Not 2 Upplysningar om moderföretag**

| <b>Namn</b>       | <b>Org.nr</b> | <b>Säte</b> |
|-------------------|---------------|-------------|
| Niutech Sweden AB | 559206-4298   | Norrköping  |

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Niutech Sweden AB, org.nr 559206-4298 med säte i Norrköping. Med stöd av ÅRL 7 kap 2§ upprättas ingen koncernredovisning av Niutech Sweden AB. Hänvisning sker till den koncernredovisning som upprättas av moderföretaget Niutech Group AB 559268-2255 med säte i Örebro.

**Not 3 Anställda och personalkostnader (större företag)**

|                               | 2025      | 2024      |
|-------------------------------|-----------|-----------|
| <b>Medelantalet anställda</b> |           |           |
| Kvinnor                       | 1         | 1         |
| Män                           | 20        | 26        |
|                               | <b>21</b> | <b>27</b> |

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

|                        | 2025          | 2024         |
|------------------------|---------------|--------------|
| Räntekostnader, övriga | 18 242        | 1 181        |
|                        | <b>18 242</b> | <b>1 181</b> |

**Not 5 Bokslutsdispositioner**

Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:

|                                      | 2025     | 2024             |
|--------------------------------------|----------|------------------|
| Periodiseringsfond, årets avsättning | 0        | 0                |
| Återföring av periodiseringsfonder   | 0        | 3 131 997        |
|                                      | <b>0</b> | <b>3 131 997</b> |

**Not 6 Byggnader och mark**

|                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 163 666        |                |
| Inköp                                           |                | 163 666        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>163 666</b> | <b>163 666</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -15 003        |                |
| Årets avskrivningar                             | -36 407        | -15 003        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-51 410</b> | <b>-15 003</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>112 256</b> | <b>148 663</b> |

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                                 | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 541 117           | 423 643           |
| Inköp                                           | 0                 | 204 624           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -87 150           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>541 117</b>    | <b>541 117</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -319 511          | -269 549          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 45 996            |
| Årets avskrivningar                             | -88 952           | -95 958           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-408 463</b>   | <b>-319 511</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>132 654</b>    | <b>221 606</b>    |

**Not 8 Periodiseringsfonder**

|                                                     | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 0                 | 16 904            |

**Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

|                                                                                | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>För företagets egen räkning:</b>                                            |                   |                   |
|                                                                                | 0                 | 0                 |
|                                                                                | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| EventalförpliktelserStyrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser |                   |                   |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Sölvesborg

*Klas Herman Zetterman*  
Klas Herman Zetterman  
Ordförande  
2026-04-17

*Madeleine Manneback*  
Madeleine Manneback  
Styrelseledamot  
2026-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Grant Thornton Sweden AB

*Charlotta Ekman*  
Charlotta Ekman  
Auktoriserad revisor

| 1220 Inventarier och verktyg                               | 171 072,00           | 171 072,00           | -72 760,00           | 98 312,00           |
| 1229 Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg | -53 255,00           | -53 255,00           | -1 345,00            | -54 600,00          |
| Summa materiella anläggningstillgångar                     | 117 817,00           | 117 817,00           | -74 105,00           | 43 712,00           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                         | <b>117 817,00</b>    | <b>117 817,00</b>    | <b>-74 105,00</b>    | <b>43 712,00</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                               |                      |                      |                      |                     |
| Varulager m.m.                                             |                      |                      |                      |                     |
| 1410 Lager Kramfors                                        | 1 736 995,00         | 1 736 995,00         | -136 536,00          | 1 600 459,00        |
| 1411 Lager Örebro                                          | 1 014 101,25         | 1 014 101,25         | -407 826,25          | 606 275,00          |
| 1412 Lager från konkursboet                                | 129 366,00           | 129 366,00           | 0,00                 | 129 366,00          |
| 1460 Varor under inköp                                     | 207 958,51           | 207 958,51           | 596 302,98           | 804 261,49          |
| Summa varulager m.m.                                       | 3 088 420,76         | 3 088 420,76         | 51 940,73            | 3 140 361,49        |
| Kortfristiga fordringar                                    |                      |                      |                      |                     |
| 1510 Kundfordringar                                        | 6 285 085,50         | 6 285 085,50         | -2 679 959,50        | 3 605 126,00        |
| 1518 Ej reskontraförda kundfordringar                      | 0,00                 | 0,00                 | 98 214,00            | 98 214,00           |
| 1519 Nedskrivning av kundfordringar                        | -114 987,20          | -114 987,20          | -152 148,80          | -267 136,00         |
| 1610 Kortfristiga fordringar hos anställda                 | 4 472,14             | 4 472,14             | 3 078,00             | 7 550,14            |
| 1620 Upparbetad men ej fakturerad intäkt                   | 507 607,00           | 507 607,00           | 426 700,00           | 934 307,00          |
| 1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)      | 339,00               | 339,00               | 199 373,00           | 199 712,00          |
| 1640 Skattefordringar                                      | 4 249,00             | 4 249,00             | 7 224,00             | 11 473,00           |
| 1662 Kortfristiga fordringar hos Koncernbolag              | 1 000 000,00         | 1 000 000,00         | -1 000 000,00        | 0,00                |
| 1680 Andra kortfristiga fordringar                         | 42 249,00            | 42 249,00            | 275 617,00           | 317 866,00          |
| 1684 Kortfristiga fordringar hos leverantörer              | 0,00                 | 0,00                 | 12 816,74            | 12 816,74           |
| 1710 Förutbetalda hyreskostnader                           | 127 164,45           | 127 164,45           | 21 118,55            | 148 283,00          |
| 1720 Förutbetalda leasingavgifter                          | 157 780,47           | 157 780,47           | -157 780,47          | 0,00                |
| 1730 Förutbetalda försäkringspremier                       | 22 845,15            | 22 845,15            | 4 204,36             | 27 049,51           |
| 1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 48 354,20            | 48 354,20            | 157 525,02           | 205 879,22          |
| Summa kortfristiga fordringar                              | 8 085 158,71         | 8 085 158,71         | -2 784 018,10        | 5 301 140,61        |
| Kassa och bank                                             |                      |                      |                      |                     |
| 1940 Danske Bank företagskonto 13140132247                 | 405 303,64           | 405 303,64           | -37 139,47           | 368 164,17          |
| Summa kassa och bank                                       | 405 303,64           | 405 303,64           | -37 139,47           | 368 164,17          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                         | <b>11 578 883,11</b> | <b>11 578 883,11</b> | <b>-2 769 216,84</b> | <b>8 809 666,27</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                    | <b>11 696 700,11</b> | <b>11 696 700,11</b> | <b>-2 843 321,84</b> | <b>8 853 378,27</b> |
| <b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>              |                      |                      |                      |                     |
| <b>Eget kapital</b>                                        |                      |                      |                      |                     |
| 2081 Aktiekapital                                          | -25 000,00           | -25 000,00           | 0,00                 | -25 000,00          |

# Balansrapport ÅRL

|                                                     |                                                                   | Ing balans            | Ing saldo             | Period               | Utg balans            |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| 2091                                                | Balanserad vinst eller förlust                                    | -2 730 948,96         | -2 730 948,96         | 861 498,98           | -1 869 449,98         |
| 2093                                                | Erhållna aktieägartillskott                                       | -2 500 000,00         | -2 500 000,00         | -1 700 000,00        | -4 200 000,00         |
| 2098                                                | Vinst eller förlust från föregående år                            | 861 498,98            | 861 498,98            | 1 884 600,67         | 2 746 099,65          |
| 2099                                                | Årets resultat                                                    | 2 746 099,65          | 2 746 099,65          | -2 746 099,65        | 0,00                  |
| <b>Summa eget kapital</b>                           |                                                                   | <b>-1 648 350,33</b>  | <b>-1 648 350,33</b>  | <b>-1 700 000,00</b> | <b>-3 348 350,33</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                         |                                                                   |                       |                       |                      |                       |
| 2440                                                | Leverantörsskulder                                                | -2 020 843,14         | -2 020 843,14         | -3 967 408,62        | -5 988 251,76         |
| 2441                                                | Leverantörsskulder                                                | 0,00                  | 0,00                  | 901 029,00           | 901 029,00            |
| 2460                                                | Leverantörsskulder till koncernföretag                            | -361 871,00           | -361 871,00           | -539 158,00          | -901 029,00           |
| 2510                                                | Skatteskulder                                                     | -39 471,00            | -39 471,00            | 0,00                 | -39 471,00            |
| 2514                                                | Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader                  | -47 562,00            | -47 562,00            | -34 232,85           | -81 794,85            |
| 2611                                                | Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %                   | 0,00                  | 0,00                  | -1 996 920,57        | -1 996 920,57         |
| 2614                                                | Utgående moms omvänd skattskyldighet, 25 %                        | 0,00                  | 0,00                  | -525 049,11          | -525 049,11           |
| 2615                                                | Utgående moms import av varor, 25 %                               | 0,00                  | 0,00                  | -74 980,18           | -74 980,18            |
| 2641                                                | Debiterad ingående moms                                           | 0,00                  | 0,00                  | 1 657 192,72         | 1 657 192,72          |
| 2645                                                | Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet                   | 0,00                  | 0,00                  | 83 421,93            | 83 421,93             |
| 2647                                                | Ingående moms omvänd skattskyldighet varor och tjänster i Sverige | 0,00                  | 0,00                  | 516 607,36           | 516 607,36            |
| 2650                                                | Redovisningskonto för moms                                        | -1 166 681,00         | -1 166 681,00         | 1 166 681,00         | 0,00                  |
| 2710                                                | Personalskatt                                                     | -153 036,00           | -153 036,00           | 72 232,00            | -80 804,00            |
| 2731                                                | Avräkning lagstadgade sociala avgifter                            | -203 253,00           | -203 253,00           | 87 829,13            | -115 423,87           |
| 2750                                                | Utmätning i lön m.m.                                              | -10 635,00            | -10 635,00            | 10 635,00            | 0,00                  |
| 2861                                                | Kortfristiga skulder till Niutech Group AB                        | -4 745 077,29         | -4 745 077,29         | -136 692,37          | -4 881 769,66         |
| 2890                                                | Övriga kortfristiga skulder                                       | 0,00                  | 0,00                  | -119 210,00          | -119 210,00           |
| 2893                                                | Skulder till Niklas Gulliksson                                    | -60,00                | -60,00                | 0,00                 | -60,00                |
| 2896                                                | Fortnox Kortkonto                                                 | 0,00                  | 0,00                  | -13 423,68           | -13 423,68            |
| 2910                                                | Upplupna löner                                                    | -86 104,00            | -86 104,00            | -10 627,00           | -96 731,00            |
| 2920                                                | Upplupna semesterlöner                                            | -659 422,35           | -659 422,35           | -100 384,50          | -759 806,85           |
| 2940                                                | Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter                   | -27 053,88            | -27 053,88            | -3 339,12            | -30 393,00            |
| 2941                                                | Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter                   | -207 190,51           | -207 190,51           | -26 728,12           | -233 918,63           |
| 2960                                                | Upplupna räntekostnader                                           | -57 055,81            | -57 055,81            | -39 310,76           | -96 366,57            |
| 2990                                                | Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter               | -256 333,80           | -256 333,80           | 180 207,80           | -76 126,00            |
| 2999                                                | OBS-konto                                                         | -6 700,00             | -6 700,00             | 7 928,75             | 1 228,75              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                   |                                                                   | <b>-10 048 349,78</b> | <b>-10 048 349,78</b> | <b>-2 903 700,19</b> | <b>-12 952 049,97</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b> |                                                                   | <b>-11 696 700,11</b> | <b>-11 696 700,11</b> | <b>-4 603 700,19</b> | <b>-16 300 400,30</b> |
| <b>BERÄKNAT RESULTAT</b>                            |                                                                   |                       |                       |                      |                       |
|                                                     |                                                                   | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           | <b>-7 447 022,03</b> | <b>-7 447 022,03</b>  |

# Resultatrapport

|                                                                        | Period                | Akkumulerat           |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>                                              |                       |                       |
| <b>Nettoomsättning</b>                                                 |                       |                       |
| 3001 Försäljning inom Sverige, 25 % moms                               | 14 771 486,66         | 14 771 486,66         |
| 3081 Upplupna intäkter                                                 | 913 542,00            | 913 542,00            |
| 3231 Försäljning inom byggsektorn, omvänd skattskyldighet moms         | 4 835,00              | 4 835,00              |
| 3540 Faktureringsavgifter                                              | 677,00                | 677,00                |
| 3612 Försäljning av skrot                                              | 483,04                | 483,04                |
| 3740 Öres- och kronutjämning                                           | -0,91                 | -0,91                 |
| <b>Summa nettoomsättning</b>                                           | <b>15 691 022,79</b>  | <b>15 691 022,79</b>  |
| <b>Övriga rörelseintäkter</b>                                          |                       |                       |
| 3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär    | 351,01                | 351,01                |
| 3973 Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier                   | 9 294,00              | 9 294,00              |
| 3990 Övriga ersättningar och intäkter                                  | -67 500,00            | -67 500,00            |
| <b>Summa övriga rörelseintäkter</b>                                    | <b>-57 854,99</b>     | <b>-57 854,99</b>     |
| <b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>                                        | <b>15 633 167,80</b>  | <b>15 633 167,80</b>  |
| <b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>                                             |                       |                       |
| <b>Råvaror och förnödenheter</b>                                       |                       |                       |
| 4000 Inköp av varor från Sverige                                       | -10 244 664,24        | -10 244 664,24        |
| 4090 Förändring av lager                                               | -544 362,25           | -544 362,25           |
| 4425 Inköpta tjänster i Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % moms     | -3 544 410,72         | -3 544 410,72         |
| 4426 Inköpta tjänster service, omvänd skattskyldighet                  | -76 415,00            | -76 415,00            |
| 4515 Inköp av varor från annat EU-land, 25 %                           | -542 216,81           | -542 216,81           |
| 4535 Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %                        | -32 895,38            | -32 895,38            |
| 4599 Justering, omvänd moms                                            | 20 963,50             | 20 963,50             |
| 4600 Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)                   | -480 919,30           | -480 919,30           |
| <b>Summa råvaror och förnödenheter</b>                                 | <b>-15 444 920,20</b> | <b>-15 444 920,20</b> |
| <b>BRUTTOVINST</b>                                                     | <b>188 247,60</b>     | <b>188 247,60</b>     |
| <b>Övriga externa kostnader</b>                                        |                       |                       |
| 5010 Lokalhyra                                                         | -254 616,65           | -254 616,65           |
| 5020 El för belysning                                                  | -38 767,75            | -38 767,75            |
| 5030 Värme                                                             | -19 221,39            | -19 221,39            |
| 5040 Vatten och avlopp                                                 | -282,99               | -282,99               |
| 5060 Städning och renhållning                                          | -130 761,64           | -130 761,64           |
| 5200 Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto)                        | -16 148,35            | -16 148,35            |
| 5210 Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar                  | -30 049,17            | -30 049,17            |
| 5220 Hyra av inventarier och verktyg                                   | -37 608,40            | -37 608,40            |
| 5410 Förbrukningsinventarier                                           | -42 975,95            | -42 975,95            |
| 5420 Programvaror                                                      | -167 210,15           | -167 210,15           |
| 5460 Förbrukningsmaterial                                              | -32 818,93            | -32 818,93            |
| 5480 Arbetskläder och skyddsmaterial                                   | -14 225,49            | -14 225,49            |
| 5520 Reparation och underhåll av inventarier, verktyg och datorer m.m. | -4 960,80             | -4 960,80             |
| 5611 Drivmedel för personbilar                                         | -70 119,47            | -70 119,47            |
| 5612 Försäkring och skatt för personbilar                              | -74 635,65            | -74 635,65            |
| 5613 Reparation och underhåll av personbilar                           | -48 278,64            | -48 278,64            |
| 5614 Parkering                                                         | -8 526,20             | -8 526,20             |
| 5615 Leasing av personbilar                                            | -795 640,86           | -795 640,86           |
| 5616 Trängselskatt, avdragsgill                                        | -9 539,00             | -9 539,00             |
| 5619 Övriga personbilskostnader                                        | -25 266,73            | -25 266,73            |
| 5700 Frakter och transporter (gruppkonto)                              | -90 050,13            | -90 050,13            |
| 5710 Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution        | -15 408,80            | -15 408,80            |
| 5810 Biljetter                                                         | -337,43               | -337,43               |
| 5830 Kost och logi                                                     | -13 252,64            | -13 252,64            |
| 5831 Kost och logi i Sverige                                           | -5 519,32             | -5 519,32             |
| 5900 Reklam och PR (gruppkonto)                                        | -1 666,66             | -1 666,66             |

# Resultatrapport

|                                                                       | Period               | Akkumulerat          |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 5901 Leads Sverige                                                    | -307 450,50          | -307 450,50          |
| 5902 Leads land utanför EU 25%                                        | -219 082,50          | -219 082,50          |
| 5910 Annonsering                                                      | -3 100,00            | -3 100,00            |
| 5980 PR, institutionell reklam och sponsring                          | -3 333,30            | -3 333,30            |
| 5990 Övriga kostnader för reklam och PR                               | -2 816,80            | -2 816,80            |
| 6072 Representation, ej avdragsgill                                   | -589,28              | -589,28              |
| 6091 Svea finans försäljningskostnader                                | -22 786,08           | -22 786,08           |
| 6210 Telekommunikation                                                | -1 414,92            | -1 414,92            |
| 6212 Mobiltelefon                                                     | -54 584,22           | -54 584,22           |
| 6230 Datakommunikation                                                | -7 742,70            | -7 742,70            |
| 6250 Postbefordran                                                    | -1 766,00            | -1 766,00            |
| 6320 Självriser vid skada                                             | -20 840,00           | -20 840,00           |
| 6352 Befarade förluster på kundfordringar                             | -152 149,00          | -152 149,00          |
| 6420 Ersättningar till revisor                                        | -30 258,50           | -30 258,50           |
| 6421 Revision                                                         | -68 000,00           | -68 000,00           |
| 6530 Redovisningstjänster                                             | -96 587,17           | -96 587,17           |
| 6540 IT-tjänster                                                      | -9 139,00            | -9 139,00            |
| 6550 Konsultarvoden                                                   | -73 608,85           | -73 608,85           |
| 6560 Serviceavgifter till branschorganisationer                       | -11 166,68           | -11 166,68           |
| 6570 Bankkostnader                                                    | -6 829,70            | -6 829,70            |
| 6580 Advokat- och rättegångskostnader                                 | -27 150,00           | -27 150,00           |
| 6590 Övriga externa tjänster                                          | -100 254,02          | -100 254,02          |
| 6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla                               | -700,00              | -700,00              |
| 6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla                           | -6 357,00            | -6 357,00            |
| 6994 Management fees koncernen                                        | -360 000,00          | -360 000,00          |
| <b>Summa övriga externa kostnader</b>                                 | <b>-3 535 595,41</b> | <b>-3 535 595,41</b> |
| <b>Personalkostnader</b>                                              |                      |                      |
| 7010 Löner till kollektivanställda                                    | -823 959,21          | -823 959,21          |
| 7081 Sjuklöner till kollektivanställda                                | -75 677,17           | -75 677,17           |
| 7090 Förändring av semesterlöneskuld                                  | -100 384,50          | -100 384,50          |
| 7210 Löner till tjänstemän                                            | -1 792 460,86        | -1 792 460,86        |
| 7219 Upplupna löner och vinstandelar till tjänstemän                  | -10 627,00           | -10 627,00           |
| 7331 Skattefria bilersättningar                                       | -36 961,77           | -36 961,77           |
| 7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner                         | -194 661,00          | -194 661,00          |
| 7399 Motkontering förmån                                              | 192 141,00           | 192 141,00           |
| 7410 Pensionsförsäkringspremier                                       | -60 843,72           | -60 843,72           |
| 7412 Premier för individuella pensionsförsäkringar                    | -54 157,05           | -54 157,05           |
| 7490 Övriga pensionskostnader                                         | -7 528,99            | -7 528,99            |
| 7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %                                      | -889 841,09          | -889 841,09          |
| 7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder                | -28 670,01           | -28 670,01           |
| 7530 Särskild löneskatt                                               | -21 094,35           | -21 094,35           |
| 7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader                         | -13 138,50           | -13 138,50           |
| 7560 Arbetsgivaravgifter Ungdomar                                     | -12 244,01           | -12 244,01           |
| 7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar                           | -26 497,38           | -26 497,38           |
| 7580 Gruppförsäkringspremier                                          | -1 111,11            | -1 111,11            |
| 7610 Utbildning                                                       | -1 790,00            | -1 790,00            |
| 7620 Sjuk- och hälsovård                                              | -8 679,17            | -8 679,17            |
| 7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill                           | -1 200,90            | -1 200,90            |
| 7690 Övriga personalkostnader                                         | -4 418,68            | -4 418,68            |
| 7691 Personalrekrytering                                              | -21 900,00           | -21 900,00           |
| <b>Summa personalkostnader</b>                                        | <b>-3 995 705,47</b> | <b>-3 995 705,47</b> |
| <b>Avskrivningar</b>                                                  |                      |                      |
| 7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg                         | -15 899,00           | -15 899,00           |
| <b>Summa avskrivningar</b>                                            | <b>-15 899,00</b>    | <b>-15 899,00</b>    |
| <b>Övriga rörelsekostnader</b>                                        |                      |                      |
| 7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär | -3 284,10            | -3 284,10            |
| <b>Summa övriga rörelsekostnader</b>                                  | <b>-3 284,10</b>     | <b>-3 284,10</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>                                             |                      |                      |

## Resultatrapport

|                                                 | Period                | Ackumulerat           |
|-------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 8313 Ränteintäkter från kortfristiga fordringar | 574,50                | 574,50                |
| 8314 Skattefria ränteintäkter                   | 62,00                 | 62,00                 |
| 8410 Räntekostnader för långfristiga skulder    | -40 110,76            | -40 110,76            |
| 8421 Påminnelseavgifter                         | -3 019,92             | -3 019,92             |
| 8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder     | -18 200,47            | -18 200,47            |
| 8423 Räntekostnader för skatter och avgifter    | -24 091,00            | -24 091,00            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                 | <b>-84 785,65</b>     | <b>-84 785,65</b>     |
| <b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>                | <b>-23 080 189,83</b> | <b>-23 080 189,83</b> |
| <b>BERÄKNAT RESULTAT</b>                        | <b>-7 447 022,03</b>  | <b>-7 447 022,03</b>  |

**Inventarier från  
Tampp AB i konkurs, 556712-8409**

**Christian IV:S väg 21, 29492 Sölvesborg**

**Lager**

Pallställ i 25 sektioner

- 5 st Kabelavrullare
  - Pall med rep
  - Pall med fallskyddstrustningar
- 12 st Aluminiumstegar
- 4 st Säckkärnor
- 12 st Verktgsväskor
- 3 st Mätarskåp
- 3 st Industridammsugare
  - Kyl/frys Electrolux
  - Kap-/gersåg Makita
- 10 st Pallar med överblivet material, brandsläckare, big-bags
- 4 st Pallar med telefoniutrustning och kabel
- 5 st Pallar med kabel
- 3 st Pallar med telefoniutrustning
- 62 st Pallar med telefoniutrustning, kabinetter och kabel
- 31 st Pallar med överblivet material, kabel, fästen
  - Eltruck Linde E35/500 år 2000, 12219 h
- 40 st Tommpallar
  - Unifi NVR Pro, USW Pro, DreamMachine
  - Nyckelskåp TopSafe
  - Packbänk med skruvstycke, handverktyg, väska
  - Högtalare JBL BoomBox
- 3 st Multimeter FLUKE
  - Verktgstavla med handverktyg, borrar, spännband
- 2 st Verktgshurts med handverktyg
  - Pall med bärbar dator, Roxtec specialverktyg
  - Verkstadsinredning för bil
- 3 st Palldragare
- 2 st Lagerhylla med elkomponenter och infästningsmaterial
- 6 st Lagerhylla med telecom/antenn/kontakter
  - Momentnyckel Ampo och Ironside
- 2 st Plåtskåp
  - Sticksåg Bosch GST90E
  - Skruvdragare Panasonic 18V
  - Vinkelkap Makita
- 2 st Skruvdragare Makita
  - Cirkelsåg Makita
  - Slagbormaskin och skruvdragare DeWALT
- 2 st Slagbormaskin Hitachi 25V
  - Tigersåg DeWALT

Netel  
Connectify  
Telia  
Telenor

Telenor



## AUCTION

Pall med 6 st elhandmaskiner, verktygsväska, handverktyg  
Pall med fallskyddsutrustning, sortimentlådor  
Pall med 5 st elhandmaskiner  
Pall med borr, handverktyg  
Pall med verktygsväska, dator, 3 st elhandmaskiner  
Pall med elmaterial

### Arkivrum

Kassaskåp Rosengren  
2 st SiteAnalyser Bird Tech SA-6000XT  
Antennkonfigurator Kathrein ALC 86010158  
10 st Fallskyddsutrustningar stora och små  
Parti med arbetskläder och skor

### Verkstadskontor

Skrivare Kyocera M6235cidn Leasing  
Elektriskt skrivbord med arbetsstol Lanab  
Konferensbord 2 st med stolar 14 st  
Systemkamera Finepix  
3 st Bärbara datorer, äldre  
4 st Montörsväska med bärbar dator och adaptrar  
Kabinett med testutrustning/telecomutrustning Telenor  
TV LG 75" med Logitech videokonferensutrustning

### Omlädningsrum

6 st Omlädningskåp IF Metall  
Tvättmaskin Miele W1

### Kontor våning 1

Städrum med dammsugare Annans

### Kontor våning 2

Soffa, fåtölj och två bord, IKEA  
Hjärtstartare Philips  
Matbord 2 st med stolar 14 st, IKEA  
Kaffeautomat och vattenautomat Hyrd  
2 st Elskrivbord, arbetsstol, MiniPC med dubbla skärmar, kontorsskåp  
2 st Utebord med 6 st stolar  
Kopiator Kyocera Taskalfa 4053ci Leasing  
Elskrivbord med två stolar och skåp  
6 st Elskrivbord med arbetsstol  
Arbetsrum med elskrivbord, stol, datorskärmar 2 st och docka  
VD-rum med elskrivbord, skåp, arbetsstol  
Bärbar dator HP med dubbla skärmar och docka  
Chefsrum med elskrivbord, arbetsstol, fåtölj och skåp  
Bärbar dator HP med dubbla skärmar och docka

Arbetsrum med elskrivbord, stol, skåp  
 Bärbar dator HP 450 G5 med dubbla skärmar och docka  
 Mötesrum med bord och fyra stolar, TV LG 50" och videokonferens  
 Städförråd, dammsugare  
 Bärbar dator HP ProBook 450 G6  
 Nyckelskåp Topsafe

Annans

#### IT-förråd

2 st Aluminiumstegar  
 6 st Datorskärmar  
 2 st Antennkonfigurator Viavi 3Z RF Vision AAT-2000  
 Videokonferenssystem Logitech i kartong  
 11 st Bärbara datorer, äldre

#### Konferensrum

Bord med 12 st stolar, 2 st taklampor, IKEA  
 Videokonferenssystem Logitech  
 TV LG 85" Q70

#### Utomhus

Vikbar stege 4-steg  
 5 st Uppsättningar extrahjul  
 Eltruck Mitsubishi FB16CPNT, 2012, trasig  
 Byggställning HAKI  
 Motvikter, kabelstegar, mastdelar

#### Reservdelslager

Vid besöket uppgav bolagets personal att något varulager inte finns då man endast jobbat med beställares material.

#### Fordon

KOE89E Släpvagn Sävsjösläpet med byggställning HAKI 2019  
 XRN601 Släpvagn Brenderup med kåpa 2017  
 BFS400 Släpvagn Sävsjösläpet med kåpa 2008  
 STX40F Renault Kangoo 1,3TCe 2023, 4188 mil  
 WBA03M Renault Trafic 2,0 dCi 2024, automat, 7671 mil  
 JXJ02G Renault Trafic 2,0 dCi 2024, automat, 6513 mil  
 RAW64E Renault Trafic 2,0 dCi 2024, manuell, 5576 mil  
 JAN93P Renault Trafic 2,0 dCi 2024, manuell, 7503 mil (material i bilen tillhör Tel  
 UCR01G Renault Kangoo 1,3 TCe 2023, 5891 mil  
 JAR59Z Toyota RAV4 2023, ej på plats  
 MTJ03E Audi Q8 E-tron 55, 2024, 5100 mil  
 RHJ02U Volvo C40 2024, 7280 mil, ej på plats  
 SYP417 Tesla model Y, 2024, ej på plats  
 YRP06T Tesla model Y, 2026, ej på plats

Bilia  
 Bilmånsson  
 Bilmånsson  
 Bilmånsson  
 Bilmånsson  
 Bilia  
 Toyota Bank  
 VW Finans  
 Ziklo Bank  
 DNB  
 Santander